ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022

O município de Terra de Areia – RS torna público que fará realizar a seguinte

licitação na modalidade Pregão Presencial nº 022/2022. Objeto: Contratação de

empresa para prestação de serviços de locação de impressoras/copiadoras

multifuncionais digitais para reprodução de documentos (fotocópia) e impressões

preto e branco ou colorido, estando incluídas manutenção preventiva e corretiva

das máquinas, de forma presencial, com periodicidade quinzenal ou conforme

necessidade do contratante, com fornecimento e substituição de peças,

componentes e materiais utilizados na manutenção e limpeza, bem como, o

fornecimento de todo material necessário ao regular processamento das cópias e

impressões. Data abertura: 03/08/2022, horário às 09h00min. Maiores

informações poderão ser obtidas no setor de Licitações da Prefeitura no horário de

expediente, pelo telefone (51) 3666-1285, e-mail:

licitacoes@terradeareia.rs.gov.br.

ALUISIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal